

PLM Consult ApS

**Solbakken 31
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 37 81 05 33

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Henrik Hallen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLM Consult ApS
Solbakken 31
6710 Esbjerg V

Telefon: 20407085

CVR-nr.: 37 81 05 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Henrik Hallen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive konsulentvirksomhed, herunder levere services og tools til projekt- og produktionsvirksomheder, med det formål at øge effektiviteten og produktivitet signifikant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 103.564, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 188.896.

Ledelsen finder årets resultat som utilfredsstillende, men kan primært forklares ved manglende aktivitet som følge af den globale COVID-19 pandemi, og ledelsen forventer at aktiviteten normaliseres i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		325.067	611.341
Personaleomkostninger	1	<u>-401.088</u>	<u>-532.600</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-76.021	78.741
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.000</u>	<u>-51.830</u>
Resultat før finansielle poster		-116.021	26.911
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.243</u>	<u>-15.158</u>
Resultat før skat		-132.264	11.753
Skat af årets resultat	3	<u>28.700</u>	<u>-3.139</u>
Årets resultat		<u>-103.564</u>	<u>8.614</u>
Overført resultat		<u>-103.564</u>	<u>8.614</u>
		<u>-103.564</u>	<u>8.614</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		160.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>160.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.947	14.998
Andre tilgodehavender		144.362	267.384
Tilgodehavender		<u>415.309</u>	<u>282.382</u>
Likvide beholdninger		<u>4.623</u>	<u>411.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>419.932</u>	<u>693.513</u>
Aktiver i alt		<u><u>579.932</u></u>	<u><u>893.513</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		188.896	292.460
Egenkapital		188.896	292.460
Hensættelse til udskudt skat		13.100	41.800
Hensatte forpligtelser i alt		13.100	41.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.530	341.280
Selskabsskat		0	13.739
Anden gæld		12.406	199.234
Kortfristede gældsforpligtelser		377.936	559.253
Gældsforpligtelser i alt		377.936	559.253
Passiver i alt		579.932	893.513
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	292.460	292.460
Årets resultat	-103.564	-103.564
Egenkapital 31. december 2021	188.896	188.896

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	222.027	317.243
Pensioner	138.000	138.000
Andre omkostninger til social sikring	1.678	519
Andre personaleomkostninger	<u>39.383</u>	<u>76.838</u>
	<u>401.088</u>	<u>532.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.761	12.840
Andre finansielle omkostninger	<u>2.482</u>	<u>2.318</u>
	<u>16.243</u>	<u>15.158</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	13.739
Årets udskudte skat	<u>-28.700</u>	<u>-10.600</u>
	<u>-28.700</u>	<u>3.139</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		